
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

(ВОЕНВЕД) г. ЗЕРНОГРАДА  
 

 ПРИКАЗ  
 

 01.09.2022 г.                                                    №  499                                               г.  Зерноград 
О назначении ответственных 
за реализацию пилотного проекта  
«Здоровьесбережения в сфере образования» 
в 2022-2023 учебном году 
 

На основании приказа Министерства общего и профессионального 
образования Ростовской области от 29.01.2016 г. № 36 «Об утверждении перечня 
муниципальных базовых общеобразовательных организаций для оснащения 
аппаратно-программными комплексами доврачебной  диагностики состояния 
здоровья обучающихся в 2016 году», во исполнение п. 1.4 приложения № 1 к 
протоколу заседания Правительства Ростовской области от 23.09.2015 № 37,  в 
рамках реализации государственной программы Ростовской области «Развитие 
образования», утвержденной постановлением Правительства Ростовской области 
от 25.09.2013 № 596 (в редакции от 16.12.2015 №177), на основании 
утвержденных критериев, заявок руководителей муниципальных органов, 
осуществляющих управление в сфере образования, в соответствии с протоколом 
заседания Координационного совета по реализации пилотного проекта по 
здоровьесбережению в образовательных организациях Ростовской области от 
13.01.2016,  
 
     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными: 

1) За реализацию проекта   Красинских М.А.. - зам. директора по ВР; 

2) За проведение социально-психологического мониторинга Челядину 

А.А.- педагога-психолога. 

    2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.  
 
 
     Директор   школы                                       Г.Н.Осадчая 
 


		2022-12-20T15:08:56+0300
	Осадчая Галина Николаевна




